Et^ ego Johannes Tailliefere, Sancti Andree diocesis, pul)licus auctoritate
iraperiali notarius [dc, in forma communi.]
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C7. Sasine ill favour of Wii.LiAM Doucr.As; of Diumlangryg, of the lands of

Kirktoun Muyni^ anJ Fk-kkis. 2olI Januaiy l-iGl.

In Dei ni.iiiiine amen : Per hoc prf^ens puhlicum in.strunR'ntum cunctis patrat

fui<l''iiter quod anno Domini millesimo ipiadringentfsimo sexagesimo quarto,

indi'cidue decima ttTcia, ac men>is Januaiii die vicesima tercia, pontiticatus

>anrtissimi in Chri.stu patris ac <hjmini nostri, domini Pauli diuina proui-

d.iicia pape secundi anno primo, in niei nutarii publici et testium subscrip-

tofiini preseucia peisonaliter constitutus nobili.s vir, Archibaldus de Dougka.s

(h" Caueris vicecomes de Roxburgh, de mandato, vt as.seruit, nobilium domi-

norum Willelmi domini Abirnethy et Willelmi domini Borthwic, justiciario-

nim suppremi domini nostri regis, accessit personaliter ad capitale messuagium

ttrrarum vulgariter nuncupatarum Kirktoune ]\Iaynis et moh'udini earundern, et

<lcinde ad capitale messuagium terrarum de Flekkis, jacentium in baronia de

Ilawyc infra vicecomitatum de Roxburgh, que terre cum molendino, cum perti-

ncnciis, nobilis vir AVillelmus de Douglas de Drumlangryg in itinere justiciarie

sn[i[)rfmi domini nustri regis tento apud Jedworth coram dictis d(jminis justiciariis,

vicesimo secundo die dicti men.^is Januarii anno jiredicto, per breue de morte

antecessoris capelle regie ab Alexandro de Gledstani.-, legittime recuperauit vt in

rotulamento curie d» .-uper conft-cto plenius continetur : quiquidem Archibaldu.-^

vicecomes suprad ictus, sa.^inam actualem et hereditariam dictarum terrarum de

Kirktoune Maynis ac molendini earundern cum pertinenciis, necnon dictarum

terrarum dt; Flekkis cum pertinenciis, predicto AMUelmo de Douglas per terre et

lapidis exhibicionem hereditarie dedit, tradidit et deliberauit, qualeni quondam

dietus Willelmus de Douglas de Drumlangrig, miles, auus dicti Willelmi de Douglas

lialniit de ei-sdem terris et molendino predicto cum pertinenciis die c[ua fuit viuus

et niortuus : De et super quibus, etc. ; et ad maiorem hujus rei euidenciam sigillum

<licti Archibal[d]i de Douglas vicecomitis huic preseuti instrumento est appensum :

Aetiv (-rant hec apud capitale messuagium dictarum terrarum de Kiiktoune Maynis

et Fl.'kkis, liora secunda post merediem vel eocirca, anno, die, mense, indiccione

't pontifteatu .-lUperius annotatis
;
presentibus ibidem honorabililnis viris, Wilelmo